
Zarządzenie Nr  49/2023 
Wójta Gminy Kętrzyn 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 
 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 97/2019 Wójta Gminy Kętrzyn z dnia                                           
4 października 2019 r. w sprawie  zasad udzielania dofinansowania zadań z zakresu 
usuwania azbestu z terenu Gminy Kętrzyn przy udziale funduszy uzyskanych                                
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie.  
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2023 r, poz. 40), w związku z uchwałą Nr XXX/152/2013 Rady 
Gminy Kętrzyn z 20.03.2013 r. w sprawie przyjęcia "Programu usuwania azbestu                        
i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Kętrzyn na lata 2012-2032" 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Dotychczasowa treść § 3 otrzymuje brzmienie:  
       
„ Środki finansowe na pokrycie całości kosztów związanych z usunięciem azbestu                              
i wyrobów zawierających azbest pochodzić będą z: 
1. Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie  
2. Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w Olsztynie  
3. środków własnych Gminy Kętrzyn w wysokości będącej różnicą pomiędzy 
kosztami realizacji zadania i uzyskaną kwotą dofinansowania.” 
 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Wójt Gminy Kętrzyn 
/-/ Paweł Bobrowski 


